
  

 
 OKSVČ - 23 

OBJEDNÁVKA č.: OKSVČ/00044/2020 
 

ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 Městská část Praha 6   Rytíři Koruny České, z.s. 

 OKSVČ - 23    

 Čs. armády 601/23   Úzká 55/12 

 16052 Praha 6   30100 Plzeň 

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973   

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.   

č. ú.  27-2000866399/0800  Tel:  

Fax:    Fax:  

E: www.praha6.cz   E:  

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703  IČO: 22683259 DIČ:  
 

Příjemce dodávky: OKSVČ - 23 Odbor kultury, sportu a volného času 

Kontaktní osoba:  Spojení:   

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 
 

Na výše uvedenou adresu objednáváme:  
V rámci kulturně-společenské akce MČ Praha 6 roku 2020 400. Výročí bitvy na Bílé hoře, následující služby: 
-    18.9.2020 – 14:00 – 22:00 hod - průvod vojsk od historického objektu Písecká brána do parku Maxe van der Stoela 
Organizační zajištění účinkujících, koní, vozů, děl a dalšího mobiliáře 
Zajištění dopravy mobiliáře a účinkujících k Písecké bráně z předpolí obory Hvězda a zpět z ulice Keplerova do tábořiště 
při ulici Ankarská 
Zajištění ozvučení a osvětlení akce 
Zajištění zdravotního dozoru 
Zajištění doprovodného programu u Písecké brány a v parku Maxe van der Stoela 
 
-    19. – 20.9.2020 – 13:00 – 19:00 hod – Rekonstrukce bitvy na Bílé hoře na předpolí obory Hvězda 
Organizace a realizace doprovodných projektů v táboře vojsk 
Dramaturgická příprava a kompletace scénáře, sladění jednotlivých částí rekonstrukce bitvy na základě historických 
podkladů 
Příprava a zajištění techniky pro rekonstrukci bitvy 
Zveřejnění projektu v médiích, zajištění propagace, tisk propagačních materiálů, grafický návrh a tisk plakátů 
Sestavení hudebního doprovodu akcí včetně sestřihání hudební stopy 
Odborná příprava a zajištění pyrotechniky pro rekonstrukci bitvy 
Zajištění účinkujících a moderátora Václava Vydry 
Příprava velitelských štábů k rekonstrukci, rozdělení úkolů pro nasazení jednotek na bojišti 
Zajištění přípravy a úkolů pro jezdecká tělesa 
Zajištění dopravy koní a cisterny s pitnou vodou na místo rekonstrukce bitvy 
Ustájení a pojištění koní 
Příprava a stavba scény, kulis a dekorací 
Zajištění dělostřeleckých replik a začlenění do bojových útvarů 
Zajištění dopravy a ubytování jednotek 
Ozvučení bojiště, zpracování filmového dokumentu 
Zajištění bezpečnostní služby pro celou oblast tábořiště, zázemí a bojiště 
Zajištění prodeje dobových výrobků a občerstvení v historizujících stáncích a středověkých oblecích prodejců, ukázky 
bojového vybavení a středověkých řemesel 
Zajištění naučné stezky pro diváky 
Historická hudební produkce 
Ukázky dobového vojenského tábora 
Zajištění zdravotního dozoru a dvou sanitních vozů 
Realizace samostatné bitvy (2x) a doprovodných programů 
Demontáž technického vybavení 
 

 



 
 
Úklid plochy (uvedení do původního stavu) 
-    8.11.2020 – Osazení Kříže smíření v blízkosti mohyly (národní kulturní památky) na bojišti Bílé hory 
Čestná stráž a přehlídka historické bojové jednotky v počtu 20ti mužů 
 
 
Dodavatel se zavazuje splnit veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy. 
Dodavatel se zavazuje uskutečnit svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě, dále se dodavatel zavazuje dodržet 
organizační podmínky a harmonogram dohodnutý s produkcí MČ Praha 6. 
Dodavatel se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody způsobené při jeho vystoupení vinou dodavatele. 
 
Dodavatel není plátce DPH 
3399/5169, ORJ 0603 
9903 – Výročí bitvy na BH 

Termín plnění: 18. - 20. 09. 2020 a 8.11.2020 

Cena sjednaná dohodou ve výši: 800 000,00 Kč bez DPH 
 

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo 
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této 
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této 
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší 
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející. 
 
Sankce za nekvalitní plnění závazku: 

1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý 
den prodlení. 

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 %  (bez DPH). 

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky. 

 Objednatel je plátcem DPH. 

 
 V Praze dne: 18.08.2020 
 
 
 Hrubeš Jan PaedDr. 
 vedoucí odboru 
 
 
Vystavil:  

Akceptace dodavatelem: Datum: 20.8.2020 

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.  

 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro 
platnost právního jednání městské části Praha 6. Zadání této objednávky bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 6 
č. 1727/20 ze dne 18.8.2020 v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro 
platnost tohoto právního jednání. 

  


